
CUSTOMER SUPPORT SHEET

 SPEED

STÄBEARTIKELNR. # LÄNGEBEZEICHNUNG

ARTIKELNR. BEZEICHNUNG #EINBAUPOSITION

76

O = 395 mm ; M = 490 mm ; A = 400 mm

157

105

WAAGE

Polyester light 31g

Beginner
Advanced
Master
Allround
Trick
Traction
Precision
Freestyle
Team
Low Wind

EINBAUTEILE

144300
153630
153423

153418
153450

HQ Endkappe, gespritzt , Ø3mm
HQ Splittkappe ø3 mm
HQ Eckverb. ø3 mm abgewinkelt
Mini Stand-Off Verbinder
Stand Off Clip, verschraubt ø2.5 mm
Gummiring ø5/3

4
2
4
2
2
1

Kielstab
Leitkante
obere Spreize
untere Spreize
Standoff

1
2
1
2
2

646
1075
453

1075
190

Ø3 mm Kohlefaser Vollstab
Ø3 mm Kohlefaser Vollstab
Ø3 mm Kohlefaser Vollstab
Ø3 mm Kohlefaser Vollstab
Ø2 mm Kohlefaser Vollstab

Leitkante/Kielstab
Leitkante unten
Leitkante
untere Spreize
Schleppkante
Kielstab

KM/H3 18

BFT.1 3
2 11 MPH

8 KM/H

2 BFT.

10 20 kp

20 40- lbs

8 m20
ft6525

117610FLOW

COPYRIGHT BY INVENTO

OPT. WINDWINDBEREICH

 FLUGSCHNUR

cm

g

inch
61,8

29,9

3,7
oz

KNOT.

-
-

-

2 - 10

5

4

MPH

KNOT.

-
-

-

STÄBE

Stäbe_Anmerkung

INFOS

Januar 2020

KATEGORIE

Einbauteile_Anmerkung
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4

100

 POWER

0
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1000

MATERIAL
Dyneema ummantelt ~40 daN

HINWEISE

ABMESSUNGEN

SEGELMATERIAL

ZUBEHÖR INKLUSIVE

PRODUKTAUSLAUFPRODUKTEINFÜHRUNG

Anfänger
Fortgeschrit.
Könner
Allround
Trick
Power
Präzision
Freistil
Team
Leichtwind
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